



Finansiering och stöd
Camilla Kempe
Tfn: 063146523
E-post: camilla.kempe@regionjh.se

2021-08-10

RUN/579/2020

Företagsstöd HP Motor

Ärendebeskrivning

HP Motor, enskild firma, inkom 2020-10-22 med en ansökan om företagsstöd inom ramen för erbjudandet Stöd till större investeringar upp till 3 600 000 kronor. Totalt kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 4 198 000 kronor.

De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i företag och därmed en hållbar regional utveckling. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och med hänsyn taget till företagets övriga finansieringsmöjligheter. Det handlar om att skapa möjligheter att arbeta med de regionala och inomregionala skillnaderna i syfte att utveckla näringslivet. De regionala företagsstöden ska även utvecklas för att tydligare bidra till en hållbar utveckling med fokus på jämställdhet, integration och miljö. För att möta klimat-, miljö- och energiutmaningarna kan de regionala företagsstöden användas för att bidra till en miljödriven näringslivsutveckling i alla branscher. En jämställd fördelning av företagsstöden mellan kvinnor och män ska eftersträvas.

Region Jämtland Härjedalen bedömer att verksamheten bedrivs främst på en lokal marknad. Risk finns att stöd till företag inom denna verksamhet skulle skapa konkurrensfördelar gentemot andra företag som bedriver likartad verksamhet. Då företaget inte bedriver en verksamhet som kan betraktas som stödberättigad, kan stöd inte beviljas.

Beslutsunderlag

Ansökan om företagsstöd HP Motor

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2019–2022, punkt 11.2.2.

Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen avslår HP Motors ansökan för Stöd till större investeringar upp till 3 600 000 kronor.
2. Beslutet har fattats med stöd av förordning (SFS 2015:211) om statligt stöd till regionala investeringar.

Juliana G. Wettersten

Juliana Gardahl Wettersten, enhetschef Finansiering och stöd

Beslutsdatum: *18/8 2021*

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden